
Zarządzenie Nr 566/2011 

      Prezydenta Miasta Kalisza 

   z dnia 23 listopada 2011 roku 

  

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania jednostki centralnej dla Zespołu Szkół Nr  7         

w Kaliszu. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Postanawia się przekazać nieodpłatnie Zespołowi Szkół Nr 7, mającego swą siedzibę             

w Kaliszu przy ul. Karpackiej 3 jednostkę centralną B21/M5A78/X2250/2/500/DRW,       

na którą składa się: 

- obudowa komputerowa Logic B21 z zasilaczem Logic 500W ATX PFC, 

- płyta główna ASUS M5A78L-M LE/AMD 760G+SB710/VGA/DDR3/S.AM3, 

- procesor AMD Athlon II X2 250 BOX 3.0GHz S –AM3, 

- pamięć RAM KINGSTON DDR3 2 GB/1333MHz PC3-10600 CL.9 Single Rank 

- dysk twardy WD WD5000AAKX 500GB SATA 

- napęd optyczny DVD RW LG GH22NS70 RBBB black bulk SATA (bez soft).   

 

o łącznej wartości  1 000,00 zł, (słownie: jeden tysiąc złotych  00/100). 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Kancelarii Rady Miejskiej oraz 

Naczelnikowi Wydziału  Finansowego.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


